АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июня 2017 г. № 215

с. Красноборск

Об утверждении Положения о системе
управления проектной деятельностью
в администрации МО «Красноборский
муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 3 Указа Губернатора Архангельской области от 19 июля 2016 года № 80-у «Об утверждении Положения о системе управления проектной деятельностью в исполнительных органах государственной власти Архангельской области», в целях повышения эффективности и результативности деятельности администрации МО «Красноборский муниципальный район», а также внедрения принципов проектного управления в муниципальном образовании «Красноборский муниципальный район» администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить Положение о системе управления проектной деятельностью в администрации муниципальном образовании «Красноборский муниципальный район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, АПК и закупок администрации МО «Красноборский муниципальный район» Ворончихину С.И.

	Глава муниципального района
	  	                        В.С. Рудаков